A N O  V  -  TA I PA S ,  S E G U N D A - F E I R A ,  21  D E  F E V E R E I R O  D E  2022  -  N O 130

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TAIPAS - ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SÍLVIO ROMÉRIO CARDOSO RIBEIRO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022-SRP

A Prefeitura Municipal de Taipas-TO, através da Comissão Permanente
de Licitações, torna público, e comunica aos interessados que o edital
de Pregão Presencial nº 002/2022-SRP, foi retificado no seu item
11.11 do Edital (Documentação Relativa a Qualificação Técnica), cujo
o Objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO
DE PROFISSIONAL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  COMO
MÚSICO/MAESTRO JUNTO A PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)
DO EDITAL, ficando inalterada a data e horário de realização do certame.
Informações Gerais: O edital e seus anexos encontram-se a disposição
no portal da transparência da Prefeitura Municipal, através do link:
www.taipas.to.gov.br/index.php/licitacoes-e-contratos, via ou via e-mail:
cpltaipas@hotmail.com e ainda na sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Taipas-TO, fone: (63) 33382-1106.
Taipas-TO.  21/02/2022

ALEXANDRE MARTINS BARBOSA
Pregoeiro